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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
ATSV-Sommerturnier 2024 
Veranstalter : Ahrensburger TSV
Föderation : Deutschland ( GER )
Hauptschiedsrichter : Marc Duhn
Schiedsrichter :     
Bedenkzeit : 35/1,30h+30s/Z  Rest/0,15h+30s/Z  
Ort : Ahrensburg
Rundenanzahl : 5
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung :  - 
Von : 10.07.2024 bis 07.08.2024
Eloschnitt : 1544

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 08.08.2024 20:12:19

Endstand nach 5 Runden
Rg. Snr Name Land Elo Verein/Ort Pkt. Wtg1 Wtg2
1 5 Ennenbach,  Ralph, Dr. GER 2030 SV Großhansdorf 4 8 11,5
2 14 Sargsyan,  Narek GER 1424 Ahrensburger TSV 3,5 9,25 14
3 11 Chmielewski,  Axel GER 1746 Volksdorfer SK 1948 3 8,5 16
4 8 Möws,  Harald GER 1463 Ahrensburger TSV 3 6 12,5
5 4 Thielemann,  Joachim GER 1654 SV Eutin von 1875 2,5 5,5 13
6 9 Hilbig,  Klaus GER 1399 Ahrensburger TSV 2 4 13
7 1 Lehmann,  Erwin GER 1762 Ahrensburger TSV 2 3,5 12,5
8 15 Limbach,  Torsten GER 1920 SV Großhansdorf 2 3 11,5
9 13 Hölzel,  Gerhard GER 1401 Ahrensburger TSV 1,5 3,5 14
10 3 Geibel,  Henning GER 1275 Ahrensburger TSV 1,5 3 12
11 10 Altenburg,  Nils GER 1587 Hamburger SK von 1830 eV 1 2 13
12 16 Buhlmann,  Jens GER 1864 Ahrensburger TSV 1 2 12,5
13 18 Wilke,  Wolfgang GER 1586 SV Großhansdorf 1 2 12
14 20 Haack,  Stefan GER 1699 SC Diogenes e.V. 1 2 11,5
15 2 Girod,  Gudrun GER 1242 Hannover 96 1 1,75 11,5
16 17 Franke,  Jacob GER 1386 Ahrensburger TSV 1 1 11,5
17 7 Stolzenwald,  Frank GER 1448 TSG Turn- und Sportgemeinschaft 1 1 10,5
18 6 Mohr-Molske,  Gertrud ? 949 Ahrensburger TSV 0 0 11,5

12 Suchanek,  Wolfgang GER 1607 Ahrensburger TSV 0 0 11,5
20 19 Glied,  Claus-Peter GER 1457 Ahrensburger TSV 0 0 11

Anmerkung
Wtg1: Sonneborn-Berger-Wertung variabel
Wtg2: Buchholz (variabel)

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr970463.aspx?lan=0
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ATSV-Sommerturnier 2024 
Veranstalter : Ahrensburger TSV
Föderation : Deutschland ( GER )
Hauptschiedsrichter : Marc Duhn
Schiedsrichter :     
Bedenkzeit : 35/1,30h+30s/Z  Rest/0,15h+30s/Z  
Ort : Ahrensburg
Rundenanzahl : 5
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung :  - 
Von : 10.07.2024 bis 07.08.2024
Eloschnitt : 1544
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Endtabelle nach 5 Runden
Rg. Name Elo Land 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd Pkt. Wtg1 Wtg2
1 Ennenbach  Ralph, Dr. 2030 GER  18w1   3s0   9s1   7w1   2s1 4 8 11,5
2 Sargsyan  Narek 1424 GER   9s½  10w1   5w1   3s1   1w0 3,5 9,25 14
3 Chmielewski  Axel 1746 GER  19w1   1w1   4s1   2w0 0 3 8,5 16
4 Möws  Harald 1463 GER  17s1   7w1   3w0   6s1   5s0 3 6 12,5
5 Thielemann  Joachim 1654 GER  10s½   9w1   2s0 0   4w1 2,5 5,5 13
6 Hilbig  Klaus 1399 GER  11w0  12s0  16w1   4w0   7s1 2 4 13
7 Lehmann  Erwin 1762 GER  15w1   4s0  17w1   1s0   6w0 2 3,5 12,5
8 Limbach  Torsten 1920 GER 0  19s1 0 0  15w1 2 3 11,5
9 Hölzel  Gerhard 1401 GER   2w½   5s0   1w0  15s½  10s½ 1,5 3,5 14
10 Geibel  Henning 1275 GER   5w½   2s0  15s½ 0   9w½ 1,5 3 12
11 Altenburg  Nils 1587 GER   6s1 0 0 0 0 1 2 13
12 Buhlmann  Jens 1864 GER 0   6w1 0 0 0 1 2 12,5
13 Wilke  Wolfgang 1586 GER 0 0  20w1 0 0 1 2 12
14 Haack  Stefan 1699 GER 0 0 0  16s1 0 1 2 11,5
15 Girod  Gudrun 1242 GER   7s0 0  10w½   9w½   8s0 1 1,75 11,5
16 Franke  Jacob 1386 GER 0 0   6s0  14w0  18s1 1 1 11,5
17 Stolzenwald  Frank 1448 GER   4w0  18s1   7s0 0 0 1 1 10,5
18 Mohr-Molske  Gertrud 949 ?   1s0  17w0 0 0  16w0 0 0 11,5

Suchanek  Wolfgang 1607 GER   3s0   8w0 0 0 0 0 0 11,5
20 Glied  Claus-Peter 1457 GER 0 0  13s0 0 0 0 0 11
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